ОРДЖ

ТЕРРИТОРИА

9 апреля 2025 г.

О внесении изменени

Руководствуясь

Избирательного коде

районная территориал

р е ш и л а :

1. Внести следую

комиссий:

1.1. Освободить

политической парти

СПРАВЕДЛИВОСТИ

участковой избирател

Удостоверение, выданн

1.2. Назначить

избирателей, членом

решающего голоса изби

1.3. Назначить

собранием избирателе

правом решающего гол

2. Направить

комиссии №№ 1598,

районной территориал

РДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННА
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА

РЕШЕНИЕ

Екатеринбург

нений в составы участковых избирате

сь подпунктом 1 пункта 6, пункт

кодекса Свердловской области, О

иальная избирательная комиссия горо

дующие изменения в составы участков

дить Муслакову Юлию Витальев

партией РОССИЙСКАЯ ПАРТИЯ

СТИ, от обязанностей члена с правом р

ательной комиссии избирательного

данное Муслаковой Ю.В., считать недей

ить Агееву Елену Игоревну, выдви

ом участковой избирательной ком

 избирательного участка № 1598.

ить Александрову Полину Михайло

телей, членом участковой избирател

 голоса избирательного участка № 1618

ить данное решение в участков

, 1618 и разместить на странице О

иальной избирательной комиссии горо

НАЯ
 КОМИССИЯ

№ 4/12

рательных комиссий

нктом 11 статьи 30

 Орджоникидзевская

города Екатеринбурга

тковых избирательных

льевну, выдвинутую

ТИЯ СВОБОДЫ И

ом решающего голоса

ого участка № 1598.

едействительным.

двинутую собранием

комиссии с правом

айловну, выдвинутую

ательной комиссии с

18.

овые избирательные

е Орджоникидзевской

города Екатеринбурга

 2

сетевого издания Избирательной комиссии Свердловской области «Вестник

избирательных комиссий Свердловской области».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя комиссии А.В. Буць.

Председатель
Орджоникидзевской районной

территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  А.В. Буць

Секретарь

Орджоникидзевской районной
территориальной избирательной
комиссии города Екатеринбурга  Л.С. Денищук